隣地土地所有者の同意書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　熊谷市農業委員会長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

農地改良申請地番・地積・地目

　　　　上記の土地の農地改良を申請するにあたり、下記のとおり隣接する土地の所有者の同意を得ましたので、報告します。

　　　　私は、上記の土地の農地改良について、農地の改良に係る届出書のとおり工事が行われることを条件に隣接地所有者として同意します。

	隣接する土地の所在地
	土地所有者住所
	土地所有者氏名

（押印のこと）

	㊞

	㊞

	㊞

	㊞